PHÒNG GD&ĐT VĂN LÂM

TRƯỜNG THCS CLC DƯƠNG PHÚC TƯ

Số: 49/QĐ-DPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn lâm, ngày 04 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phổ biến, giáo dục pháp luật;

Luật hòa giải ở cơ sở trong nhà trường năm 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CLC DƯƠNG PHÚC TƯ

 - Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

- Căn cứ Kế hoạch số 174 /KH-SGDĐT ngày 04/02/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Hưng Yên về việc Phổ biến, giáo dục pháp luật; Luật hoà giải ở các cơ sở

giáo dục năm 2021 trên địa bàn tỉnh Hung Yên;

- Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-PGDĐT ngày 24/02/2021 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Văn Lâm về công tác phổ biến giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở năm

2021 trong ngành giáo dục huyện Văn Lâm;

- Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên và tình hình thực tế

của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; Luật hòa giải ở cơ sở

trong nhà trường năm 2021 của trường THCS CLC Dương Phúc Tư gồm các ông (bà)

có tên dưới đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2.

Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức chỉ đạo, tuyên truyền, triển khai công tác

phổ  biến, giáo dục pháp luật, Luật hòa giải ở cơ sở trong nhà trường năm 2021, sơ kết

đánh giá, thực hiện báo cáo định kỳ công tác phổ biến, giáo dục pháp luật về Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Lâm theo quy định.

Điều 3.
Các thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Thanh Yên

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo công tác phổ biến, giáo dục pháp luật;

Luật hòa giải ở cơ sở trong nhà trường năm 2021

 (Kèm theo Quyết định số 49/QĐ-DPT ngày 04/3/2021 của trường THCS CLC Dương Phúc Tư)

STT Họ và tên Chức vụ
Chức danh

trong BCĐ

1.  Phạm Thanh Yên Hiệu trưởng Trưởng ban

2.  Chu Thị Bích Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

thường trực

3.  Lê Thanh Hưng Chủ tịch công đoàn Phó Trưởng ban

4.  Nguyễn Thị Vân Thư ký HĐ - CN 7A1 Thư ký

5.  Lê Thị Kim Dung Tổ trưởng tổ KHXH - CN 6A2 Thành viên

6.  Đỗ Thị Nga Tổ trưởng tổ KHTN-CN8A3 Thành viên

7.  Trần Quang Huy Tổng phụ trách Đội TNTP Thành viên

8.  Dương Phương Nhung  Bí thư chi đoàn  Thành viên

9.  Đinh Thị Thược GV GDCD - CN lớp 6A2 Thành viên

10.  Nguyễn Thị Minh Châu  Chủ nhiệm lớp 9A1 Thành viên

11.  Nguyễn Thị Thảo  Chủ nhiệm lớp 9A2 Thành viên

12.  Bùi Thị Mai Khương Chủ nhiệm lớp 9A3 Thành viên

13.  Cao Thị Bích Liên Chủ nhiệm lớp 8A1 Thành viên

14.  Đinh Thị Trang Chủ nhiệm lớp 8A2 Thành viên

15.  Nguyễn Thị Thu Hà Chủ nhiệm lớp 7A2  Thành viên

16.  Đỗ Thị Loan  Chủ nhiệm lớp 7A3 Thành viên

17.  Lê Thị Thúy Chủ nhiệm lớp 6A1 Thành viên

18.  Nguyễn Thị Thu Hường GV- phụ trách Thư viên Thành viên

(Danh sách trên gồm có 18 thành viên)